[image: image1.png]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ

ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[image: image2.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ

ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

01.02. 2012 года

№ _6а_

аал Доможаков

В соответствии со статьями 9,Устава муниципального образования Доможаковский сельсовет:

1. Создать рабочую группу при администрации Доможаковского сельсовета для разработки программы «Реформирование муниципальных финансов муниципального образования Доможаковский сельсовет на 2012-2014 годы» согласно приложению.

2.  Рабочей группе разработать программу «Реформирование муниципальных финансов муниципального образования Доможаковский сельсовет на 2012-2014 годы» в срок до 01.05. 2012 года.

3. Назначить ответственным за разработку данной программы  Васянкину Татьяну Владимировны.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Доможаковского сельсовета

Г.В. Митюхляев

Приложение

к распоряжению Главы

Доможаковского сельсовета

От 01.02.2012 № __42
Состав рабочей группы

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Митюхляев Григорий Владиславович
	Глава Доможаковского сельсовета

	2
	Кузнецова Наталья Георгиевна
	Специалист 1кат.

	3
	Васянкина Татьяна Владимировна
	Главный бухгалтер

	4
	Ейкова Анна Евгеньевна
	Бухгалтер

	5
	Алехина Татьяна Антоновна
	специалист